
PARAPREV
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Contrato nº 003/2023: firmado entre o Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de
Pará de Minas – PARAPREV e o Instituto Totum de Desenvolvimento e Gestão Empresarial LTDA..
Objeto: prestação de Serviços de Auditoria e Certificação Inicial no Programa de Programa de Certificação
Institucional e Modernização da Gestão dos Regimes Próprios de Previdência Social da União, dos
Estados, do Distrito Federal e dos Municípios - Pró-Gestão RPPS. Valor: R$ 10.950,00 (dez mil
novecentos e cinquenta reais). Vigência: 30/01/2023 a 29/01/2026. Dotação Orçamentária:
03.01.09.272.0001.6.003.33.90.39 - Ficha 19. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. Dispensa nº 003/2023.
Pará de Minas, 30 de janeiro de 2023. Diretor Presidente Marcos Antônio Duarte.

Publicado por: Isadora Fiuza Lopes
Código identificador: 3887

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico
31 de janeiro de 2023 | Edição Nº 251

Prefeitura de Pará de Minas


